国家工商行政管理总局关于公布品牌汽车销售企业名单的通

知(工商市字[2006]191号) PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_316879.htm 国家工商行政管理

总局关于公布品牌汽车销售企业名单的通知(工商市

字[2006]191号)各省、自治区、直辖市及计划单列市工商行政

管理局： 根据《汽车产业发展政策》和《汽车品牌销售管理

实施办法》的有关规定，现将符合备案条件的东风荣成汽车

有限公司等汽车供应商授权的品牌汽车销售企业名单予以公

布（名单见附件）。 各地工商行政管理机关应根据本通知，

认真做好企业营业执照的变更登记工作。依法加强对汽车销

售企业的监督管理，督促企业自觉遵守国家有关法律、法规

和政策，规范和完善汽车销售服务，及时查处各种违法经营

行为，保护企业和消费者的合法权益，维护市场秩序。 本通

知附件，同时在国家工商行政管理总局红盾信息网“市场规

范管理”一栏中公布。 附件：一、品牌汽车销售企业名单 二

、品牌汽车总经销商名单 二○○六年十月十三日 附件一品牌

汽车销售企业名单 一、 东风荣成汽车有限公司授权品牌汽车

销售企业名单 经营范围核定为：东风小王子品牌汽车销售 1

天津顺亿达汽车商贸有限公司 2 辽宁中大铭泰汽车销售租赁

连锁有限公司 3 青岛东迪雅汽车销售服务有限公司 4 济南普

润斯汽车销售有限公司 5 淄博安源汽车销售服务有限公司 6

南京航华汽车服务有限责任公司 7 陕西始渊工贸公司 8 潍坊

恒盛汽车贸易有限公司 9 邢台市宇通汽车贸易有限公司 10 温

州市广田汽车贸易有限公司 二、 无锡跃进汽车贸易有限公司

授权品牌汽车销售企业名单 经营范围核定为：南汽新雅途品

牌汽车销售 1 盘锦鑫建阳光贸易有限公司 2 厦门市车主汽车

贸易有限公司 3 贵州龙鼎物资贸易有限责任公司 三、 浙江美

人豹汽车销售有限公司授权品牌汽车销售企业名单 经营范围

核定为：美人豹品牌汽车销售 1 青岛华森汽车销售维修有限

公司 2 通辽市天一农机有限责任公司 3 青岛红龙汽车销售服

务有限公司 4 青岛志源汽车销售有限公司 5 青岛吉利汽车销

售有限公司 6 青岛神龙潮汽车销售有限公司 7 青岛润华汽车

销售服务有限公司黄岛分公司 8 青海中扬汽车销售有限公司 9

济宁市金利达汽车贸易有限公司 10 赣州市曙光汽车贸易有限

公司 11 淄博大众汽车服务有限公司 12 淄博大众汽车服务有

限公司东营分公司 13 徐州亚飞徐视汽车营销有限公司 14 河

南四海盛景实业有限公司 15 乌鲁木齐市博元汽车修理有限公

司 16 鄂尔多斯市维泰汽贸有限责任公司 四、 浙江吉利汽车

销售有限公司授权品牌汽车销售企业名单 经营范围核定为：

吉利品牌汽车销售 1 慈溪市恒通汽车有限公司 2 怀化全盛汽

车销售服务有限公司 3 自贡市当代出租汽车有限责任公司汽

车销售分公司 4 内蒙古军兴工贸有限公司 5 泸州川南汽贸有

限公司 6 绵阳金利汽贸有限公司 7 唐山市冀东机电设备有限

公司临城分公司 8 唐山市冀东机电设备有限公司宁晋分公司 9

青岛吉利汽车销售有限公司 10 绵阳西物商贸有限公司 11 广

元市东联货运有限公司 12 石家庄市正洋汽车贸易有限公司 13

福建省仙游县志强汽车贸易有限公司 14 莆田市志强汽车贸易

有限公司 15 邵阳市天娇汽车贸易有限公司 16 朝阳市尊翔汽

车贸易有限公司 17 温州申腾汽车销售服务有限公司 18 黄山

市万顺汽车销售有限公司 19 广德大成汽贸有限公司 20 毫州

市利民汽车贸易有限责任公司 21 柳州市正隆经贸有限责任公

司 22 汉中陕飞汉江汽车贸易公司 23 西昌琦洋汽车销售服务

有限公司 24 郴州永健汽车贸易有限责任公司 25 内蒙古威风

汽车销售有限公司锡林郭勒盟公司 26 株洲市恒通汽车销售服

务有限公司 27 苏尼特右旗紫维汽车有限责任公司 28 托克托

县永平出租汽车管理服务有限公司 29 四子王旗宏达农牧机械

有限责任公司出租运输公司 30 荆州市汽车贸易中心 31 宜昌

成龙商贸有限公司恩施分公司 32 丹东市东泰汽车贸易服务有

限公司 33 北京亚飞汽车连锁总店有限责任公司营口宝龙亚飞

汽车连锁店 34 沈阳市华鑫盛汽车贸易有限公司 35 沈阳盛发

汽车销售服务有限公司 36 铁岭市银州区龙江汽车销售中心 37

辽阳市城信汽车销售中心灯塔销售处 38 抚顺创亿汽贸有限公

司 39 桂林市奥特汽车销售服务有限责任公司 40 夏津县亚飞

汽车销售有限公司 41 高唐县恒冠汽车销售服务有限公司 42

北京市腾远兴业汽车服务有限公司二分公司 43 北京兰天京都

汽车修理有限公司 44 湖南光大汽车销售服务有限公司远大一

路分公司 45 湖南光大汽车销售服务有限公司岳阳分公司 46

赤峰通德商贸有限责任公司 47 白城市华润汽车服务有限公司

乌兰浩特分公司 五 、梅赛德斯-奔驰（中国）汽车销售有限

公司、北京奔驰-戴姆勒?克莱斯勒汽车有限公司授权品牌汽

车销售企业名单 经营范围核定为：北京国产梅赛德斯-奔驰品

牌汽车、进口梅赛德斯-奔驰品牌汽车销售（带*符号的，经

营范围核定为：进口梅赛德斯-奔驰品牌汽车销售） 1 山西必

高之星汽车销售服务有限公司 2 青岛三合汽车销售有限公司 3

河北盛世之星汽车贸易有限公司 4 唐山市冀东之星汽车销售

服务有限公司 5 安徽之星汽车销售服务有限公司 6 金华金之

星汽车贸易有限公司 7 苏州海星汽车销售服务有限公司 8 浙

江之信汽车有限公司 9 浙江越星汽车有限公司 10 台州欧普汽

车销售有限公司 11 四川华星锦业汽车销售服务有限公司 12

广州市龙星行汽车销售服务有限公司 13 贵州贵星汽车销售服

务有限公司 14 宁波宁兴新宇汽车销售服务有限公司 15 福州

之星汽车贸易有限公司 16 保定极致汽车销售服务有限公司 17

四川利星汽车销售有限公司（*） 18 浙江康达汽车工贸有限

公司（*） 19 北京德奥达汽车进出口有限公司（*） 20 上海平

治汽车贸易有限公司（*） 六、 深圳市兆方机电设备有限公

司授权品牌汽车销售企业名单 经营范围核定为：进口斯柯达

品牌汽车销售 1 哈尔滨运航汽车销售服务有限公司 2 武汉驰

美特汽车贸易有限公司 3 云南金碧华汽车销售有限公司 4 宁

波捷通汽车销售服务有限公司 5 南宁风神汽车贸易有限责任

公司 6 深圳市兆方斯柯达汽车销售服务有限公司 7 广东汇港

汽车贸易有限公司 8 浙江百瑞吉汽车销售服务有限公司 9 山

东省华嘉汽车销售有限公司 10 武汉祥瑞汽车销售服务有限公

司 11 唐山齿轮集团有限公司汽车贸易分公司 12 广东斯柯达

汽车服务有限公司 七、 沈阳金杯车辆制造有限公司授权品牌

汽车销售企业名单 经营范围核定为：金杯suv、金杯皮卡品牌

汽车销售 1 四川绵阳新华汽车销售服务有限公司 2 南充市龙

腾汽车贸易有限公司 3 成都科龙高级轿车销售维修服务有限

公司 4 四川省汽车工业总公司广元销售有限责任公司 5 雅安

雅和汽车销售服务有限责任公司 6 达州市新川汽车销售服务

有限公司 7 昆明联晨汽车销售有限责任公司 8 西双版纳州农

机化技术开发服务公司 9 昆明风云汽车维修有限公司 10 大理

州物资有限责任总公司汽车贸易分公司 11 泸西县云益汽车摩

托车经销有限责任公司 12 黔南新机动交易市场 13 昆明振驰

经贸有限公司 14 贵阳金凯德汽车销售有限公司 15 六盘水清

源汽车贸易有限公司 16 六盘水天驰汽车有限公司 17 大同市

东方汽车贸易有限责任公司 18 山西长风晨晋汽车销售有限公

司 19 运城市明星新华夏汽车连锁销售有限公司 20 庆阳市凯

凯汽车有限公司 21 甘肃万意汽车销售服务有限公司 22 天水

兰凌实业有限公司 23 湖南君临汽车贸易有限公司 24 泉州市

开元汽车贸易有限公司 25 海口恒翔汽车销售服务有限公司 26

深圳市中力实业发展有限公司 27 昆山市华瑞汽车销售服务有

限公司 28 上海金泰汽车销售有限公司 29 上海金寅汽车销售

有限公司 30 上海泓泰汽车销售服务有限公司 31 大理州物资

有限责任总公司 32 曲靖新鑫汽车销售服务有限公司 33 四川

省邛崃市捷龙贸易有限公司 34 四川新华汽车销售服务有限公

司 35 本溪满族自治县万宝汽车贸易有限公司 八、上海通用汽

车有限公司授权品牌汽车销售企业名单 经营范围核定为：进

口萨博品牌汽车销售 1 武汉欧博利汽车贸易有限公司 2 安徽

凯迪汽车销售服务有限公司 3 厦门泰成绅宝汽车服务有限公

司 4 福建中豪汽车销售有限公司 5 四川省城市车辆置业有限

责任公司 九、通用汽车（中国）投资有限公司授权品牌汽车

销售企业名单 经营范围核定为：进口欧宝品牌汽车销售 1 中

进汽贸上海进口汽车贸易有限公司 2 上海汽车进出口有限公

司 3 上海通产汽车贸易有限公司 4 浙江元通汽车有限公司 5 温

州浙南机电设备有限公司 6 合肥英普特汽车销售有限责任公

司 7 江苏远通汽车贸易发展有限公司 8 浙江甬通汽车贸易有

限公司 9 河南通产汽车贸易服务有限公司 10 泉州市佳浩汽车

贸易有限公司 11 福建中豪汽车销售有限公司 12 厦门工业开

发贸易公司 13 湖南省德宝汽车销售有限公司 14 昆明合运汽

车贸易有限公司 15 四川西南进口汽车贸易有限责任公司 16

重庆华通汽车销售有限公司 17 武汉欧博利汽车贸易有限公司

18 深圳市佳鸿贸易发展有限公司 19 广东物资集团汽车贸易公

司 20 广州市华驰汽车贸易有限公司 21 东莞市志诚贸易有限

公司 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com